Quvert du Mardi au Samedi de
11h30 a 14h45 et de 19h00 a 21h45

Le Dimanche de
12h00 a 14h45
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Entrées

@ @
Assortiment d’entrées
Salade Marocaine

Salade Méchouia

Taboulé facon O'Delices
Brick chevre au miel

Brick a I'oeuf

Brick au thon + pommes de terre
Caviar d'aubergines
Samossa viande hachée (x3)
Pastilla poulet

Harira «soupe marocaine»

o Plats »

COUSCOUS A COMPOSER :

Base semoule, avec légumes et viande au choix
® VVegetarien

* Boulettes
® Brochettes d’Agneau

¢ Brochettes de Poulet

15,90 €
7,50 €
7,90 €
6,90 €
7,90 €
6,90 €
/7,90 €
6,90 €
7,90 €

10,90 €
7,90 €

14,90 €
16,90 €
19,90 €
17,90 €

e O’'Delices (Brochette Agneau, Poulet, Merguez) 22,90 €

e Méchoui

27,90 €



* Poulet ou Merguez

e Agneau

® Royal (Poulet, Agneau, Merguez, Boulette)

e Grillades

(Brochette Agneau, brochette Poulet, Merguez)

e Brochette d’Agneau Merguez
e Poulet Boulettes ou Boulettes Merguez

o Cotelettes d’Agneau

TAJINE AGNEAU :
e O'Delices (aux légumes)
e Petits pois, fonds d'artichauts, carottes

® Pruneaux, amandes
e figues, noix
* Raisins, oignons, amandes

TAJINE POULET :

e O'Delices (aux légumes)

* Olives citrons confits Pommes de Terre
® Pruneaux, amandes

* Figues, noix

e Oignons et Frites maison

TAJINE POISSON (selon arrivage)
TAJINE VEGETARIEN

TAJINE KEFTA A L'CEUF

16,90 €
19,90 €
23,90 €
22,90 €

19,00 €
18,90 €
23,90 €

21,90 €
20,90 €
20,90 €

20,90 €
19,920 €

19,90 €
18,90 €
19,90 €
19,90 €
16,90 €
23,90 €
14,90 €
16,90 €
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Brochettes d'Agneau (x2) 20,90 €
Brochettes de Poulet (x2) 18,90 €
Merguez garni (x3) 17,00 €
Poulet garni 17,00 €
Méchoui garni 27,90 €
Mixte 22,90 €
(Brochettes d’Agneau et Poulet + Merguez)

Cotelettes d’Agneau 23,90 €

Accompagnements au choix (frites maison ou haricots verts
ou petits pois ou riz oriental + salade verte)

SUPPLEMENTS :

Légumes ou semoule 5,00 €
Brochette de poulet 4,90 €
Cuisse de poulet 6,90 €
Brochette agneau 5,90 €
Boulettes (x2) 450 €
Merguez (x2) 5,50 €
Agneau (x2) 7,90 €

Frites maison 5,00 €
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ey Hors week-end et jours fériés iy

Couscous Poulet (demi-cuisse)
Couscous Merguez (x2)
Poulet frites maison
+ Thé ou Café

vagn»ﬁanﬁﬂ%ﬁ

— =

Merguez ou poulet ou boulettes de viande
+ Frites maison ou semoule

Avec boisson fraiche 33 cl
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Douceur aux trois merveilles (Patisseries Orientales)

Salade d'orange a la cannelle & fleur d'oranger

Tiramisu du jour
Mouhallabié (Flan oriental)

Salade de fruits de saison

Thé ou café gourmand
avec coupelle de fruits de saison et pétisserie

Boule de Glace au choix
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Fraiches :
Jus de fruit 25 cl

Pomme, Orange, Ananas,
Abricot

Jus d’'Orange Pressé
Soda 25 cl

Orangina, Fanta, Sprite,
Fuzetea ou Tropico
Coca 33 cl

Eau plate 50 cl

Perrier 33 cl
Eau gazeuse 50 cl
Eau plate 1L

Eau gazeuse 1L

Chaudes :
Thé menthe fraiche

Café
Café Noisette
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Plats o emporter

»

Cuisine Mavecaine

6, rue de la Muette
78600 Maisons-Laffitte
® 09 53 92 98 07




