

# Menu

Ouvert du Mardi au Samedi de 11h30 à 14h45 et de 19h00 à 21h45 Le Dimanche de 12h00 à 14h45



# • Entrées •

Assortiment d'entrées	15,90 €
Salade Marocaine	7,50 €
Salade Méchouia	7,90 €
Taboulé façon Ô'Delices	6,90 €
Brick chèvre au miel	7,90 €
Brick à l'oeuf	6,90 €
Brick au thon + pommes de terre	7,90 €
Caviar d'aubergines	6,90 €
Samossa viande hachée (x3)	7,90 €
Pastilla poulet	10,90 €
Harira «soupe marocaine»	7,90 €

# Plats

#### **COUSCOUS Á COMPOSER:**

Base semoule, avec légumes et viande au choix
Végétarien

Boulettes
Brochettes d'Agneau
Brochettes de Poulet

14,90 €

16,90 €
17,90 €

• Ô'Delices (Brochette Agneau, Poulet, Merguez) 22,90 €

• Méchoui 27,90 €

• Poulet ou Merguez	16,90 €
• Agneau	19,90 €
• Royal (Poulet, Agneau, Merguez, Boulette)	23,90 €
• Grillades	22,90 €
(Brochette Agneau, brochette Poulet, Merguez)	
Brochette d'Agneau Merguez	19,00 €
Poulet Boulettes ou Boulettes Merguez	18,90 €
• Côtelettes d'Agneau	23,90 €
TAJINE AGNEAU:	
• Ô'Delices (aux légumes)	21,90 €
<ul> <li>Petits pois, fonds d'artichauts, carottes</li> </ul>	20,90 €
• Pruneaux, amandes	20,90 €
• figues, noix	20,90 €
• Raisins, oignons, amandes	19,90 €
TAJINE POULET:	
• Ô'Delices (aux légumes)	19,90 €
Olives citrons confits Pommes de Terre	18,90 €
• Pruneaux, amandes	19,90 €
• Figues, noix	19,90 €
Oignons et Frites maison	16,90 €
TAJINE POISSON (selon arrivage)	23,90 €
TAJINE VÉGÉTARIEN	14,90 €
TAJINE KEFTA À L'ŒUF	16,90 €

# • Grillades •

Brochettes d'Agneau (x2)	20,90 €
Brochettes de Poulet (x2)	18,90 €
Merguez garni (x3)	17,00 €
Poulet garni	17,00 €
Méchoui garni	27,90 €
Mixte	22,90 €
(Brochettes d'Agneau et Poulet + Merguez)	
Côtelettes d'Agneau	23,90 €
Accompagnements au choix (frites maison ou haricots verts ou petits pois ou riz oriental + salade verte)	

#### **SUPPLÉMENTS:**

Légumes ou semoule	5,00€
Brochette de poulet	4,90 €
Cuisse de poulet	6,90€
Brochette agneau	5,90€
Boulettes (x2)	4,50 €
Merguez (x2)	5,50 €
Agneau (x2)	7,90 €
Frites maison	5,00€



### Formule Midi 15,00 €

Hors week-end et jours fériés

Couscous Poulet (demi-cuisse)
Couscous Merguez (x2)
Poulet frites maison
+ Thé ou Café

# Menu Enfant 11,90 €



Merguez ou poulet ou boulettes de viande + Frites maison ou semoule Avec boisson fraîche 33 cl

# Desserts

Douceur aux trois merveilles (Pâtisseries Orientales)	7,90 €
Salade d'orange à la cannelle & fleur d'oranger	6,90 €
Tiramisu du jour	7,90 €
Mouhallabié (Flan oriental)	6,90€
Salade de fruits de saison	6,90€
Thé ou café gourmand	8,90 €
avec coupelle de fruits de saison et pâtisserie	
Boule de Glace au choix	2,90 €

# - Boissons -

Fraîches:	
Jus de fruit 25 cl	3,50 €
Pomme, Orange, Ananas,	
Abricot	
Jus d'Orange Pressé	4,50 €
Soda 25 cl	2,90 €
Orangina, Fanta, Sprite,	
Fuzetea ou Tropico	
Coca 33 cl	3,50 €
Eau plate 50 cl	2,95 €
Perrier 33 cl	3,50 €
Eau gazeuse 50 cl	3,50 €
Eau plate 1L	5,90 €
Eau gazeuse 1L	5,90 €

### **Chaudes:**

Thé menthe fraîche	2,90 €
Café	2,90 €
Café Noisette	3,30 €



### Plats à emporter



#### Cuisine Marocaine

6, rue de la Muette 78600 Maisons-Laffitte © 09 53 92 98 07